
Cieszyn, dnia 25.02.2010r.
WIZ. 3421-3/10                                                                              

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  poniżej  4.845.000  euro  na  realizację  zadania 
inwestycyjnego  pn.  „Modernizacja  pomieszczeń  budynku  PUP  przy  pl.  Wolności  6  
w Cieszynie dla potrzeb Urzędu Pracy”.

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi 
na następujące pytania Wykonawców:
Pytanie  nr 1: poz.  66 d.  4 – Drzwi stalowe przeciwpożarowe dwustronne  o powierzchni 
ponad 2m2   -  prosimy o sprecyzowanie  typu drzwi – pełne,  czy przeszklone,  kolorystyka 
drzwi, szerokość drzwi, podanie odporności ogniowej, miejsca zamontowania.
Odpowiedź:  Drzwi  ppoż  przeszklone  na  piętrach:  I,  II,  III  i  IV  wg  rysunku  drzwi 
montowanych w ścianie ppoż na parterze – wymiary jak w projekcie.
Pytanie nr 2:  poz. 67 d.4 – montaż ścianki p/poż w systemie MB 78 EI 60 firmy Metalplast 
Bielsko-Biała  –  1  szt  –  prosimy o  podanie  wymiarów ścianki,  rysunku  podziału  ścianki, 
kolorystyki, miejsca montażu – prosimy o zestawienie stolarki.
Odpowiedź:  Do kalkulacji  kosztów przyjąć  wg informacji  w załączonym rysunku  ścianki 
ppoż – wymiary rzeczywiste ściany na parterze wg projektu.
Pytanie nr 3: poz. 68 d.4 – ścianki działowe z płytek piano – lub gazobetonowych grubości 
12cm (ścianka pożarowa EI 60) – prosimy o sprecyzowanie określenia ścianka pożarowa EI 
60, oraz miejsca wykonania.
Odpowiedź:  Ścianki z gazobetonu gr. 12 cm na zaprawie cementowej o odporności EI 60 – 
zgodnie z projektem na piętrach: I, II, III, IV. 
Pytanie nr 4:  Czy Zamawiający przewiduje dostawę i montaż klimatyzatorów, jeżeli tak to 
prosimy o podanie wymagań technicznych oraz o uzupełnienie przedmiaru?
Odpowiedź: Nie przewiduje się z uwagi na oszczędności.
Pytanie nr 5: Brak w przedmiarach dostawy i montażu wentylatorów, czy należy uwzględnić 
taką pozycję, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:  Tak,  należy  uwzględnić  dostawę  i  montaż  wentylatorów  np.  wentylatory 
łazienkowe typu DOSPEL – osiowy Wents 150S. Ilość zgodnie z poz. 32 kosztorysu ślepego 
pomocniczego poza CAZ oraz pozycją 33 kosztorysu ślepego pomocniczego CAZ.
Pytanie  nr  6:  Wg  projektu  elektrycznego  we  wskazanych  pomieszczeniach  należy 
zastosować jonizatory powietrza AIR POWER 5 pro. Czy Zamawiający przewiduje dostawę 
i montaż tych urządzeń, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru?
Odpowiedź: Nie przewiduje się z uwagi na oszczędności.
Pytanie nr 7:  poz. 40 d.l – montaż suszarki – prosimy o sprecyzowanie i podanie danych 
technicznych urządzenia.
Odpowiedź: Np. suszarki HE 260 T AEG.
Pytanie  nr  8:  poz.  44  d.l  –  Urządzenie  do  obsługi  osób  niepełnosprawnych  (transporter 
schodowy)  –  prosimy  o  sprecyzowanie  dokładnych  parametrów  urządzenia,  gdyż  SIWZ 
zakłada „montaż dźwigni schodowej dla osób niepełnosprawnych”.



Odpowiedź:  Transporter  schody  do  transportu  osób  niepełnosprawnych  na  wózkach, 
fabrycznie nowy, posiadający własne akumulatory – zasilanie,  dopuszczony przepisami do 
użytkowania w miejscach publicznych.
Pytanie  nr  9:  W  związku  z  koniecznością  prowadzenia  robót  w  sposób  wyciszony,  ze 
względu  na  bliskie  sąsiedztwo  czynnej  Poradni  psychologiczno-pedagogicznej.  Prosimy  
o podanie dokładnych godzin pracy oraz dni otwarcia w/w poradni.
Odpowiedź: Wg propozycji Wydziału Inwestycji.
Pytanie nr 10: CAZ:
a) poz. 12 i  42 – dotyczy drzwi przesuwanych – prosimy podać wymiary czy muszą być 
wykonane z PCV
Odpowiedź: Drzwi nie muszą być z PCV – wymiary jak w projekcie,
b) poz. 28 – dotyczy mechanizmu do rolet – prosimy o uszczegółowienie pozycji (typ rolet 
zew. czy wew., wymiar oraz rodzaj mechanizmu)
Odpowiedź: rolety wewnętrzne na 4 okna w części CAZ od strony Placu Wolności,
c) poz. 58 – prosimy o doprecyzowanie o jakie gniazda wylotowe chodzi – wymiary oraz 
sposób wykończenia
Odpowiedź: zbyt mało szczegółowe pytanie określić , która pozycja w kosztorysie,
d) poz. 87 – prosimy o podanie wymiarów rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane i 
zamontowane tablice informacyjne oraz czy mają być podświetlane.
Odpowiedź: tablice informacyjne – nadruk wykonane z tworzywa sztucznego lub pleksi, nie 
podświetlane.

Pytanie nr 11: Poza CAZ:
a)  poz.  11  –  dotyczy  drzwi  przesuwanych  –  prosimy  podać  wymiary  czy  muszą  być 
wykonane z PCV
Odpowiedź: Dziwi nie muszą być z PCV – wymiary jak w projekcie,
b) poz. 28 – okno podawcze – prosimy o podanie wymiarów oraz z jakiego materiału ma być 
wykonane
Odpowiedź: PCV lub drewno – wymiary jak w projekcie w rzucie parteru w Informacji 1-4
c)  poz.  44  –  dotyczy  urządzenia  obsługi  osób  niepełnosprawnych  –  prosimy  
o doprecyzowanie urządzenia (typ, model i ilość kondygnacji do obsługi)
Odpowiedź:  transporter  schody  do  transportu  osób  niepełnosprawnych  na  wózkach, 
fabrycznie nowy, posiadający własne akumulatory – zasilanie,  dopuszczony przepisami do 
użytkowania w miejscach publicznych.
d) poz. 59 – prosimy o podanie danych jak w poz. 87 CAZ
Odpowiedź: tablice informacyjne – nadruk wykonane z tworzywa sztucznego lub pleksi, nie 
podświetlane,
e) poz. 66 – dotyczy drzwi stalowych p/poż. – z powodu braku zestawienia stolarki prosimy o 
podanie wymiarów drzwi
Odpowiedź:  Drzwi  ppoż  przeszklone  na  piętrach:  I,  II,  III  i  IV  wg  rysunku  drzwi 
montowanych w ścianie ppoż na parterze – wymiary jak w projekcie.
f) poz.  67 – dotyczy ścianki  p/poż.  – prosimy o podanie wymiarów ścianek i  czy należy 
policzyć jako stałe czy drzwiami
Odpowiedź: Ścianka p.poż w systemie np. MB 78 EI 60 firmy METALPLAST Bielsko-Biała 
– 1 sztuka.

Pytanie nr 12: Kosztorys ślepy CAZ - główny:
a) poz. 12, 42 – drzwi PCV – brak rysunków konstrukcyjnych (zestawienia stolarki), opisu 
konstrukcji, jakim warunkom winna odpowiadać stolarka, jakie zamki itp.
Odpowiedź: Konstrukcja drzwi drewniana lub PCV 



b)  poz.  16,  36,  45  –  brak  rys.  konstrukcyjnych,  opisu  (jakie  zamki),  kolor  drzwi,  układ 
oszklenia
Odpowiedź: Kolor drzwi dostosować do projektu aranżacji wnętrz. Zamki typowe w drzwiach 
na klucz – poz. 16 drzwi oszklone pozostałe drzwi pełne.
c) poz. 19, 49, 50 – brak danych jakim parametrom powinny odpowiadać wykładziny (kolor, 
odporność na ścieranie, akustyczność, itp.)
Odpowiedź: Wykładziny dla obiektów użyteczności publicznej kl.  33, kolor jak podano w 
aranżacji wnętrz.
d) poz. 25, 56 – jaki rodzaj żaluzji przyjąć do wyceny: kolor, materiał, system podwieszania, 
itp.
Odpowiedź:  Żaluzje  pionowe proste  wykonane  z  materiału  ,  kolorystyka  dopasowana  do 
aranżacji wnętrz.
e)  poz.  15,  37,  44 – proszę o potwierdzenie  czy do tego typu  wyposażenia  pomieszczeń 
stosować ościeżnice stalowe
Odpowiedź: Przyjęto dla drzwi ościeżnice stalowe.
f) poz. 86, 87 – brak rysunków poglądowych i opisu tablic informacyjnych, czy podświetlane, 
co winne zawierać, itp.
Odpowiedź:  tablice  informacyjne  –  reklamowa  aluminiowa  z  drzwiami  przeźroczystymi 
przesuwnymi o wymiarach w kosztorysie do wywieszania informacji, nie podświetlane.
poz. 87 - tablice informacyjne – nadruk wykonane z tworzywa sztucznego lub pleksi,  nie 
podświetlane.

Pytanie nr 13: Kosztorys ślepy poza CAZ:
a)  poz.  11  –  drzwi  PCV  –  brak  rysunków  konstrukcyjnych  (zestawienia  stolarki),  opisu 
konstrukcji, jakim warunkom winna odpowiadać stolarka, jakie zamki, itp.
Odpowiedź: Konstrukcja drzwi drewniana lub PCV 
b) poz. 14 – proszę o potwierdzenie czy do tego typu wyposażenia pomieszczeń stosować 
ościeżnice stalowe
Odpowiedź: Przyjęto dla drzwi ościeżnice stalowe
c) poz. 15 – brak rys. konstrukcyjnych, opisu (jakie zamki), kolor drzwi, układ oszklenia
Odpowiedź:   Kolor  drzwi  dostosować  do  projektu  aranżacji  wnętrz.  Zamki  typowe  w 
drzwiach na klucz.
d) poz. 22 – posadzki pod wykładziny PCV gr. 2 cm nie spełniają warunków (min. 3,5 cm) 
jako warstwa wyrównawcza pod PCV
Odpowiedź:  Posadzki  cementowe  wyrównawcze  (wylewane)  wypoziomowane  pod 
wykładzinę PCV gr 3-5 cm w zależności od konieczności.
e)  poz.  24  –  brak  danych  jakim  parametrom  powinny  odpowiadać  wykładziny  (kolor, 
odporność na ścieranie, akustyczność, itp.)
Odpowiedź: Wykładziny dla obiektów użyteczności publicznej kl.  33, kolor jak podano w 
aranżacji wnętrz.
f) poz. 28 – okno podawcze – brak rysunków konstrukcyjnych, kolor, materiał
Odpowiedź: Okno podawcze - PCV lub drewno – wymiary jak w projekcie, w rzucie parteru 
w Informacji 1-4
g) poz. 31 – jaki rodzaj żaluzji przyjąć do wyceny: kolor, materiał, system podwieszania, itp.
Odpowiedź:  Żaluzje  pionowe proste  wykonane  z  materiału  ,  kolorystyka  dopasowana  do 
aranżacji wnętrz.
h) poz. 44 – urządzenie schodowe dla osób niepełnosprawnych – proszę określić typ, nośność, 
gdzie montowane



Odpowiedź:  Transporter  schody  do  transportu  osób  niepełnosprawnych  na  wózkach, 
fabrycznie nowy, posiadający własne akumulatory – zasilanie,  dopuszczony przepisami do 
użytkowania w miejscach publicznych.
i) poz. 58 – witryna W-1 – brak rysunków konstrukcyjnych, kolor, materiał
Odpowiedź: Witryny meblowe oszklone, kolor jak w aranżacji wnętrz,
j) poz. 59 – brak rysunków poglądowych i opisu tablic informacyjnych, czy podświetlane, co 
winne zawierać, itp.
Odpowiedź: tablice informacyjne – nadruk wykonane z tworzywa sztucznego lub pleksi, nie 
podświetlane,
k)  poz.  66  –  drzwi  stalowe  p.poż.  –  proszę  podać  wymiary,  jaka  odporność  ogniowa, 
ewentualnie kształt, wygląd
Odpowiedź:  Drzwi  ppoż  przeszklone  na  piętrach:  I,  II,  III  i  IV  wg  rysunku  drzwi 
montowanych w ścianie ppoż na parterze – wymiary jak w projekcie.
l) poz. 67 – ścianka p.poż. brak rysunków konstrukcyjnych, wymiarów
Odpowiedź:  Do kalkulacji  kosztów przyjąć  wg informacji  w załączonym rysunku  ścianki 
ppoż – wymiary rzeczywiste ściany na parterze wg projektu.

Pytanie  14: Brak  wyceny  ścianek  działowych  gr.  5  cm wraz  z  drzwiami  przesuwanymi 
uwidocznionych  na  rzucie  parteru  i  piętra  tworzące  boksy  biurowe,  jak  również  brak 
informacji z jakiego materiału mają być wykonane.
Odpowiedź:  Wykonać  z  płyt  gipsowo –  kartonowych  na  stelażu  aluminiowym – wycena 
zgodna z projektem (ilość m2).

Proszę  o  uwzględnienie  powyższych  wyjaśnień  w  przygotowywanych  ofertach 
przetargowych.

W załączeniu:
- projekt ściany p/poż.


